
Níže uvedeného dne, měsíce łl roku uzavřely smluvní
strany:

ČR Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje ii? sídlem v Ku rluvých Varech

se sídlem; Závodní 360/94, Karlovy Vary 360 21

71009281

DIC:

IČ :u
DPHCZ71009281, neplátcc

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

C. účtu : 99529341/0710

Zastoupené: Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou

jakožto kupující na stranějedné

a

Autocentrum Jan Šmucler, S.ľ.0.

sídlem/místem Plzeň, Borská 59
se podnikání:

IC:V
26343673

DIC: C226343673

lăankovm' spojení: Česká spořitelna, 3.5.

Císlo účtu: 762520379/0800

Zastoupená: Janem Šmuclerem, jednatelem

straně druhe'jakožto prodávající na

tuto

kupní smlouvu č. INV/02/2018

ml realizaci akce ID č. 135V065001707: „KHS Karlovarského kraje obnova vozového

parku 2017“ uzavřenou podle ustanovení rs b] 2079 'u následujících zákona čí 89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění

I.

Uvndní ustanovení

:rv: (OUIO smlouvou že odevzdá nížeProdávající uvazuj e, kupujícímu speci ñkovaný předmět

koupě 41 umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu, 41 kupující ăi: mvazuje předmět

koupě převzít KJ zaplatit prodávajícímu dále dohodnutou kupní Cenu,

II.

Předmět koupě

Předměwm této osobní automobil Skoda Fabia Combi HLkoupě podle smlouvy je Style

1,0TSI 70kW 5°MP (dále jen „předmět koupě“).

III.

Kupní cena, její splatnost HV způsob úhrady

Il Smluvní strany sj ednávaj í, ře kupní cena předmětů koupě podle této smlouvy činí

25102939,- (částka slovy: dvě stě padesát jedna tisíc dvacet devět korun českých

M k



75%*

devadesát devět haléřů). K takto sjednané kupní ceně je připočtena DPH v aktuální

V souladu cena s DPH činívýši 21%. platnými právními předpisy, 30174629 Kč,

k úhradě zaokmuhlena na cenu konečnou: Kč. Cena konečnákupujícím jc 303.746,00

byla uvedena V nabídce prodávajícího ve výběrovém řízení kupujícího.

2, nese odevzdáním V místěProdávající náklady spoj ené předmětu koupě plnění,

uvedením všech věcí tvořících předmět koupě do provozu H] se zaškolením obsluhy

(osob určených kupuj ícím) ohledně všech věcí tvořících předmět koupě. Všechny

uvedené náklady prodávající zohledniJ v kupní ceně,

3. Kupující nebude poskytovat zálohu na úhradu kupní ceny.

4. Kupní cenu je povinen kupující uhradit po vystavení faktury do 30 dnů. Kupní cenu

uhradí kupující D0 předání předávacího protokolu na základě faktury, a tO převodem

příslušné částky na účet prodávajícího zřízený v bance na území České republiky

uvedený v záhlaví smlouvy.

i Kupní cenu , 'e vyučtu] prodávají oí kupujícímu fakturou, která bude mít veškeré

náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. Fakturu je prodávající oprávněn

vystavit až now, CO kupující předmět koupě převezme. Fakturu je prodávající povinen

doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne, kdy kupuj ící předmět koupě od prodávajícího

převzal

IV.

Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě kupujícímu v místě plnění, kterým je

místo sídla kupujícího.

2. Prodávající je povinen spolu S předmětem koupě předat kupujícímu i veškeré k němu

náležející doklady V českém jBZyce, to ke každé věci návod k obsluze a údržbě,

v případě vozidel též technický průkaz vozidla a servisní knížku, Pokud to vyžadují

platné právní předpisy, je prodávající povinen ke každé věci předat též prohlášení n

shodě Nepředání byť jen jediného takového d okladu je vadou předmětu koupě.

Prodávající je v rámci předání předmětu koupě kupujícímu povinen provést proškolení

konkrěmí které budou takto určíobsluhy předmětu koupě: přičemž osoby, proškolcuy,

kupující.

3. Všechny věcí náležející k předmětu koupě musí bý1 nové a proste' jakýchkoliv vad (a

to vad právních (zejména zástavních a jiných věcných práv třetích osob)).

4. Smluvní
strany

SE dohodly, že provedení registrace předmětu koupě do Registru

motorových vozidel provede [IR] své náklady kupující,

5. Kupuj ící je povinen předmět koupě převzít jen v případě, že předmět koupě nebude

vykamvat Žádné vady a bude řádně prov edenu proškolení obsluhy předmětu koupě.

6. O předání převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol.

7. Termín dodání bude stanoven telefonicky dohodo u smluvních stran.

V.

Britka, pozáruční servis

1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Za jakost všech věcí, které tvoří předmět koupě,

V délce 24 měsíců. Lhůty pro odstranění vad V záruční lhůtě jsou sj ednány V odstt 2.

2. Prodávající je povinen zajistit odstranění oznámcných vad předmětu koupě na území

České republiky, a to VC lhůtě 20 pracovních dnů ode dne jej ich oznámení, pokud se

smluvní strany vzhledem k charakteru u rozsahu vady nedohodnou jinak. Prodávající je

povinen zaj i stít zahájení odstraňování vad předmětu koupě do 2 pracovních dnů ode dne

jejich oznámení.

f

/J/ k



á

3. Smluvní strany se dohodly, že kupuj ící je oprávněn uplatnit práva Z vad (a to práva

vyplývající ze zákonné odpovědnosti prodávajícího za vady práva vr poskytnuté záruky)

kdykoüv V průběhu záruční doby (bez ohledu Llľíl !0, kdy vadu zjistil, případně měl zjistit).

Smluvní strany sj ednaly, že vylučují aplikaci § 2103, § 21 17 občanského zákoníku H.

dalších obdobných ustanovení právních předpisů, která nad rámec první věty tohoto

odstavce časově omezují právo kupujícího k uplatnění vad čí umo Žňují prodávajícímu

namítat, že právo Z vady nebylo uplatněna včas.

44 Veškeré náklady na odstraňování vad předmětu koupě oznámených v záruční době,

zejména např. náklady na dopravu předmětu koupě do místa, kde bude prováděna oprava,

nese prodávající (vyjma nákladů u!!! dopravu předmětu koupě k nejbližší osobě dle w ší 2] 72

občanského zákoníku V případě že, předmět koupě bude s ohledem na povahu vad

pojízdný).

5. V záruční době bude předmět koupě scrvísován v některém z autorizovaných servisů

výrobce předmětu koupě.

6. Po záruční bude servísován nauplynutí doby předmět koupě náklady kupujícího, Vyjma

vad vyplývajících ze zákonné odpovědnosti prodávajícího Za vady práva z poskytnuté

zámky.

VI.

Následky porušení povinností smluvních stran

1. Pro případ prodlení prodávajícího SC splněním povinnosti odevzdat předmět koupě

kupujícímu prostý jakýchkoliv vad ve sjednané lhůtě sj ednaly strany
smluvní pokutu

v nepro spěch prodávajícího ve výši 0,03% Z ceny
celého předmětu koupě bez DPH za

každý i mpočatý den prodlení. K odstranění jakýchkoliv pochybností sjednává, že

smluvní pokuta v této výši SČ uplatní v případě nedodání byť íjen jedne' věcí, která

náleží k předmětu koupě.

2. Pro případ prodlení prodávajícího :Ti splnčuím povinnosti zahájit odstraňování vad

předmětu koupě do 2 pracovních dnů ode dne jejich oznámení (dle čl. V. odst. Z)

sj ednaly smluvní strany smluvní pokutu V neprospěch prodávajícího ve výši 1.000,-Kč za

každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího :'.a' spl něním povinnosti zajistit odstranění oznámených

vad předmětu koupě na ú7emí České republiky ve lhůtě 20 pracovních dnů ode dne jejich

oznámení nebo V jiné pro ten případ dohodnuté lhůtě (dle čl. V. odsL Z) sj ednaly smluvní

strany smluvní pokutu V neprospěch prodávajícího ve výší 1000,-Kč za každý započatý

den prodlení.

4 Kupujícímu může současně vznikat nárok na smluvní pokutu podle odst, 2 odst. 3,

pokudjc prodávaj ící V prodlsní S dodržením obou lhůt.

5. Pro případ porušení povinnosti prodávajícího zajistit provedení požadovaných úkonů

servisu
po uplynutí záruční doby Za podmínek uvedených V čl, V. odst. 5 této smlouvy

(podmínkami SČ rozumí provedení servisních úkonů na území České republiky, za

obvykle' ceny a dodržení lhůt pro započetl' a dokončení servisních úkonů) sjednaly strany

smluvní pokutu v neprospěch prodávajícího ve výši l O .000, -Kč pro případ každého

servisního úkonu, u kterého nebyla dodržena některá Z takto sjednaných podmínek.

64 Ve vztahu ke všem u smluvní která zahrnuta do této SCuj ednám'm pokutě, jsou smlouvy,

Smluvní strany dohodly nm následujícím: Kupující má právo um náhradu škody, která mu

vznikla Z porušení povinnosti, ke kterému SC smlumí pokuta vztahuje, a to vedle smluvní

pokuty ž! V plné výší (bez jakéhokoliv omezení).

/IÁ k



?v

V",

Ostatní ujednání 'n závěrečná ustanovení

l. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě

převezme. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně

nabytím vlastnického práva.

2. V případě, že jedno nebo více této smlouvy bude považováno za neplaLne', nezákonně

nebo nevynutitelné, nebude SB taková neplatnoSt. nezákmmost nebo nevynutitelnost

ostatních která budoudotýkat jejich ustanovení, vykládána tak, jako kdyby neplatné,

nezákonná nebo nevynutítelná ustanovení neexistovala, tak, aby byl zachován jejich

smysl a principy. V takovém případě SC smluvní strany zavazují v rámci jejich právního

vztahu vadné ustanovení neodkladné nahradit ustanovením platným n vynutj telným, n !0

tak, aby byl CO nei lepe zachován smysl a význam původního ustanovení.

3. Kupující SC zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv v souladu i ustanoveními

zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

44 Smluvní se že se vznikloustrany dohodly, prodávající zavazuje nepostoupit pohledávku

na základě této nebo V souvislosti s ni třetí straně bezsmlouvy předchozího písemného

souhlasu kupujícího. Z tohoto důvodu smluvní strany vylučují užití části čtvrté, dílu

šestého zákona č 89/2012 Sb. občan ského zákoníku, obsažená zejména V ustanovení §

1879 a následujících

5. Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ZC

smluvních stran. Tuto smlouvu je možné měnit
pouze právním jednáním v písemné

formě

V
X. Mujľ/

dne
07114×/

V dne
01. 06. 10/?

:ká sianlce

Krajskž hyglenlcká si: karlovarského hra,..-
Vamnl'.

sídlem v Karlovýoh Závod nl 94
UJUGEnmu.

Kgrlow vary (g
!hl

S.I'.IJ. pm350 2?
IC: 71 'IlIŽ

ovs
MU us.

:022634367351 /

za kupujícího za prodávajh O

Ing. Lenka Petrákova' Jan Smucler

Ředitelka Jednatel

l
/ó/ í


